
BASHKIA LEZHE

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Lezhe ,person pergjegjes Bukurie Molla

Adresa bashkia Lezhe

Tel/Fax 0698768121

E-mail juristi@lezha.gov.al

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sistemim ,asfaltim rruga e varrezave Pllane

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :REF-21598-05-13-2019

5.Fondi limit : 7 770 805( shtate milion e shtateqind e shtatedhjete mije e teteqind e pese )

Ne baze te Vendimit te Keshillit te Bashkise Lezhe nr. 31date 29.03.2019” Per miratimin e
investimeve te parshikuara per vitin 2019 dhe PBA-se 2019-2021konfirmuar nga Institucioni i
Prefektit te Qarkut Lezhe me shkresen nr 40614 prot date 04.04.2019 , per vitin 2019 jane per
financim te projektit 1.920. 805( nje milion e nenteqind e njezet mije eteteqind e pese ) leke pa
TVSH

Per vitin 2020 jane parashikuar per likujdim 3 500 000 leke pa perfshire vleften e TVSH-se

Per vitin 2021 jane parashikuar per likujdim 2.350.000pa perfshire vleften e TVSH-se

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga dt e nenshkrimit te
kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.05.2019 ora 14
00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24.05.2019 ora 14 00

KRYETARI
Fran FRROKAJ

Bashkia Lezhë,L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë, e-mail: f.frrokaj@lezha.gov.al , web:www.lezha.gov.al
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